
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 
i określenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 16 ust. 1 pkt 1 w zw. z § 61 ust. 2 Statutu Gminy Książ Wielkopolski, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIX/335/2018 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 24 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Książ Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7338, zm. z 2018 r. 
poz. 10479 i z 2021 r. poz. 1935), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną jako stałą komisję Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 
w następującym składzie osobowym: 

1) Radny JANKOWSKI Marek 

2) Radny KUBALA Wojciech 

3) Radna LENARTOWSKA Małgorzata 

4) Radny WALKOWIAK Paweł 

5) Radna WEBER-HAŁABURDA Agnieszka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Książu Wlkp. 

 
 

Sławomir Przybylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21691589-F9C0-4895-8C9C-896137078ECC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/7/2024  Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 16 maja 2024 r. 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 609) do właściwości rady gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji 
rewizyjnej. Zasady i tryb działania komisji rewizyjnej określa Statut Gminy Książ Wielkopolski, 
stanowiący załącznik do uchwały  Nr XLIX/335/2018 Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  z dnia 24 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Książ  Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7338, zm. 
z 2018 r. poz. 10479 i z 2021 r. poz. 1935). 

Z uwagi na konieczność wykonania powyższego przepisu, nie ma możliwości podjęcia 
alternatywnych w stosunku do proponowanej uchwały, środków umożliwiających osiągnięcie 
zamierzonego celu. W związku z tym podjęcie uchwały jest jak najbardziej zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

  

Sławomir  Przybylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21691589-F9C0-4895-8C9C-896137078ECC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


